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Rynek 1, Rzeszów 1

Zgłaszanie kandydatur na członków obwodowych komisji wyborczych - komitet wyborczy

Zgłaszanie kandydatów do składów obwodowych komisji wyborczych w Rzeszowie - PRZEZ KOMITETY WYBORCZE

(Jak zgłosić kandydaturę osobiście - kliknij tutaj)

Zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych może dokonywać pełnomocnik wyborczy komitetu wyborczego lub
osoba przez niego upoważniona. Osoba upoważniona, przez pełnomocnika wyborczego, do dokonania zgłoszenia nie może udzielać
dalszych upoważnień. 

Zgłoszeń kandydatów do składów komisji należy dokonywać na druku do pobrania poniżej. Nie jest dopuszczalne dokonywanie zgłoszeń
drogą elektroniczną. Zgłoszenia składa się w Urzędzie Miasta Rzeszowa ul. Rynek 12 pokój nr 13/14 (I piętro). Zgłoszenie kandydatów na
członków komisji musi być dokonane najpóźniej w 30. dniu przed dniem wyborów, w godzinach pracy Urzędu Miasta Rzeszowa tj. do
dnia 10 maja 2024 r. do godziny 15:30, przy czym za dzień dokonania zgłoszenia rozumie się dzień jego doręczenia do Urzędu,
potwierdzony podpisem na zgłoszeniu przez osobę je przyjmującą.

Osoba dokonująca zgłoszenia z upoważnienia pełnomocnika wyborczego komitetu wyborczego dołącza do zgłoszenia to upoważnienie
lub  jego  kopię,  którą  uwierzytelnia  osoba  przyjmująca  zgłoszenie,  po  okazaniu  oryginału  upoważnienia.  W  celu  przyspieszenia
weryfikacji  prawidłowości  zgłoszenia  należy  poukładać  poszczególne  załączniki  do  zgłoszenia  zawierające  dane  zgłaszanych  osób
rosnąco  w  kolejności  numerów  obwodowych  komisji  wyborczych,  do  których  są  zgłaszane.

Do jednej komisji pełnomocnik wyborczy może zgłosić więcej niż jednego kandydata z wyraźnym wskazaniem ich kolejności. Przed
upływem terminu zgłaszania kandydatów pełnomocnik wyborczy może pisemnie wycofać zgłoszonego kandydata na członka komisji lub
pisemnie wycofać zgłoszonego kandydata na członka komisji i zgłosić nowego kandydata.

Ta sama osoba może być zgłoszona tylko do jednej komisji. Kandydatem na członka obwodowej komisji wyborczej w Rzeszowie
może być osoba, która stale zamieszkuje na obszarze Województwa Podkarpackiego i jest ujęta w Centralnym Rejestrze Wyborców w
stałym obwodzie głosowania w jednej z gmin na obszarze Województwa Podkarpackiego.  Kandydatem na członka obwodowej komisji
wyborczej może być osoba posiadająca prawo wybierania, (szerzej zob. § 4 uchwały nr 11/2019 PKW).

http://bip.erzeszow.pl/public/pl/3552-wybory-do-parlamentu-europejskiego-2024-r/98660-obwodowe-komisje-wyborcze/98684-osobiste-zglaszanie-kandydatur-do-skladow-obwodowych-komisji-wyborczych-przez-wyborcow.html
http://bip.erzeszow.pl/static/img/k02/ORA/Mateusz%20%C5%9Awietlik/uchwa%C5%82a%2011%202019%20powo%C5%82ywanie%20okw.pdf
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